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Rozmiar 8

Cena
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

Dingo Kaganiec Metalowy Dla Psa Rozmiar 8

Dingo Kaganiec Metalowy Dla Psa

102,21 zt

48 godzin
5904760140103
5904760140103
38

16618.67

64

41

Kaganiec dla psa wykonany jest z wysokiej jakosci, bezpiecznej stali nierdzewnej. Dzieki zastosowaniu metalowych pretéw,
ktére sg zawijane na zimno, krawedzie sg gtadkie i nie stanowig zagrozenia dla Twojego pupila.

Komfort noszenia zapewnia miekka skéra, ktéra chroni psa przed nieprzyjemnymi odczuciami w upalne dni oraz podczas

mrozéw. Kaganiec idealnie pasuje do ras takich jak Bokser.

Dane Techniczne

Rozmiar: 8

Dtugos¢ [Al: 24-33 cm

Obwdd kufy [B]: 39 cm

Obwdéd paska mocujgcego [C]: 51-60 cm
Wysokos$¢ kufy [D]: 11,5 cm

Dtugos¢ kufy [E]: 7 cm

Dlaczego warto wybra¢ Dingo Kaganiec?

Kaganiec jest regulowany przy pomocy metalowych klamer, co umozliwia idealne dopasowanie. Paski wykonane z naturalnej
skéry bydlecej sa trwate i zabezpieczone roslinnym garbunkiem, co sprawia, ze kaganiec postuzy przez dtugi czas. Wysoka
jakos$¢ materiatéw oraz staranne wykonanie gwarantujg bezpieczenstwo i komfort uzytkowania.
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